监理例会 会议纪要
工程名称：江苏淮安洪泽5.51667MW屋面分布式光伏发电项目     HAHZ-11
	各与会单位:

    现将监理例会 会议纪要,请查收。

附：会议纪要共 2 页

	各与会单位及人员

	与 会 单 位
	与   会  人  员

	江苏精亚机电工程有限公司
	陈浩、郁明、姚洪杰、徐同江

	洪泽精亚电力投资有限公司
	孟祥来

	常州正衡电力工程监理有限公司
	谢冬林

	会议地点
	江苏精亚机电工程有限公司宿舍
	会 议

时 间
	2015年4月9日13;00

	组织单位
	常州正衡电力工程监理有限公司
	主持人
	谢冬林

	记录人

	会议议题
	洪泽5MW工程监理例会

	谢冬林（监理方）

 今天就上次监理例会提出的几个问题，施工方是否已经解决。

1. 对已经基本完工的部分整改项要全面到位。监控和清洗系统的图纸还没有设计好，将对整个项目的进度有影响。
2. 姚工的资料还有多久能做好。

3. 保利嘉的3号彩钢瓦更换已经完成一半，2-3天就能更换完。所需材料要全部到位。
陈浩（施工方）
1.监控和清洗系统设计院已经开始做了，我还在催促进度。
2.材料部分还缺电缆，已经上报公司，近期要到位。
孟经理：
请懂工参与整改项的工作监督。竣工图要尽快交付，后期要交付运维部。监控和清洗系统的完工必须和第三笔款挂钩，这是整个付款合同的一部分。原计划在4.19完工，各种原因会超期限。施工的资料赶紧做好给监理方签章。宇天港玻的计量表安装好，做好全面的调试试运行。保利嘉配电房的电气安装，必须在7天内完工。
项目监理机构(章):
监理：　谢冬林日期： 2015.4.9